

شرکت : مجتمع فولاد خراسان	نماد : فخاس	کد صنعت ۲۷۱۰۱۸	سرمایه ثبت شده : ۱,۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ دوره ۳ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	سرمایه ثبت نشده : ۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت مجتمع فولاد خراسان طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۹/۰۶/۰۷ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۳۳۳ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفضیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به		درصد نسبت به		واقعی حسابرسی نشده	
	۱۳۸۹/۱۲/۲۹	درصد نسبت به فروش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به فروش	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد نسبت به فروش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به فروش	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد نسبت به فروش
سال (دوره) مالی منتهی به	۱۳۸۹/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۰۳/۳۱		۱۳۸۸/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۰۳/۳۱		۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
فروش	۴,۰۳۲,۰۰۰	۱۰۰	۹۱۸,۸۶۹	۱۰۰	۳,۴۱۶,۹۱۲	۲۳	۹۳۷,۲۵۱	۱۰۰	۹۳۷,۲۵۱	۱۰۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۳,۱۸۵,۰۳۴)	(۷۹)	(۱,۰۵۸,۵۶۷)	(۱۰۳)	(۳,۵۲۴,۵۱۴)	(۷۷)	(۷۲۱,۴۱۶)	(۷۹)	(۷۲۱,۴۱۶)	(۷۹)
سود (زیان) ناخالص	۸۴۶,۹۶۶	۲۱	(۱۳۹,۶۹۸)	(۳)	(۱۰۷,۶۰۲)	(۲۳)	۲۱۵,۸۳۵	۲۱	۲۱۵,۸۳۵	۲۱
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۴۲,۲۲۳)	(۱)	(۶,۴۸۱)	(۱)	(۳۰,۱۰۷)	(۱۹)	(۸,۱۶۱)	(۱)	(۸,۱۶۱)	(۱)
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۴۰,۰۰۰	۱	۱۶۹,۱۸۳	۷	۲۵۰,۲۸۷	۸۴	۳۳,۴۰۵	۱	۳۳,۴۰۵	۱
سود (زیان) عملیاتی	۸۴۴,۷۴۳	۲۱	۲۳,۰۰۴	۳	۱۱۲,۵۷۸	۲۹	۲۴۱,۰۷۹	۲۱	۲۴۱,۰۷۹	۲۱
هزینه های مالی	(۷۰,۰۰۰)	(۲)	(۱۹,۵۰۸)	(۳)	(۱۰۶,۱۷۶)	(۱۳)	(۸,۸۳۵)	(۲)	(۸,۸۳۵)	(۲)
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۶۴,۳۰۴	۲	۵۷	*	*	--	*	۲	*	۲
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۵۰۰	*	*	*	۷,۳۵۲	۱۹	۹۴	*	۹۴	*
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۸۳۹,۵۴۷	۲۱	۳,۵۵۳	*	۱۳,۷۵۴	۲۸	۲۳۲,۳۳۸	۲۱	۲۳۲,۳۳۸	۲۱
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	*	*	*	*	*	--	*	*	*	*
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۸۳۹,۵۴۷	۲۱	۳,۵۵۳	*	۱۳,۷۵۴	۲۸	۲۳۲,۳۳۸	۲۱	۲۳۲,۳۳۸	۲۱
مالیات	(۱۷۴,۳۱۷)	(۴)	(۷۸۶)	*	*	۳۰	(۵۲,۲۶۸)	(۴)	(۵۲,۲۶۸)	(۴)
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۶۶۵,۲۳۰	۱۶	۲,۷۶۷	*	۱۳,۷۵۴	۲۷	۱۸۰,۰۷۰	۱۶	۱۸۰,۰۷۰	۱۶
سود عملیاتی هر سهم	۴۲۲		۱۵		۷۵		۱۲۱		۱۲۱	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۴۲۰		۲		۹		۱۱۶		۱۱۶	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۳۳۳		۲		۹		۹۰		۹۰	
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰		۱,۵۰۰,۰۰۰		۱,۵۰۰,۰۰۰		۲,۰۰۰,۰۰۰		۲,۰۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی

م ن

سایر اطلاعات

شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۸ را در تاریخ‌های ۳۰/۱۱/۸۷ و ۳۱/۰۴/۸۸ (به بازار ارائه نشده) مبلغ ۱۷۲ ریال، در تاریخ ۲۳/۰۸/۸۸ مبلغ ۶۹ ریال و در تاریخ ۱۷/۱۲/۸۸ مبلغ ۱۱ ریال اعلام: (۱)
نموده بود که مطابق صورتهای مالی ۱۲ ماهه سالیانه (حسابرسی شده) مبلغ ۹ ریال محقق شده و شرکت دلیل تغییر عملکرد واقعی (حسابرسی شده) نسبت به آخرین پیش‌بینی را اعلام ننموده است

پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ در مقایسه با عملکرد سال مالی قبل به ترتیب فروش ۱۸ درصد افزایش، بهای تمام‌شده کالای فروش رفته ۱۰ درصد کاهش، سود عملیاتی ۶۵۰ درصد افزایش و سود پس از: (۲)
کسر مالیات مبلغ ۴۷۶٫۶۵۱ میلیون ریال افزایش نشان می‌دهد

شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ را در تاریخ ۲۳/۱۲/۸۸ با سرمایه ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۳۱۸ ریال و در تاریخ ۱۶/۰۳/۸۹ با سرمایه ۲٫۰۰۰٫۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۳۳۳ ریال اعلام: (۳)
نموده بود

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۴۲,۸۹۴	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۳۵,۰۳۰	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
شمش	تن	۶۰۰,۰۰۰	۱۴۲,۸۹۴	۲۴	۱۳۵,۰۳۰	۵۲۵,۶۷۳	۶
محصولات سبک ساختمانی	تن	۶۴۰,۰۰۰	۱۴۳,۰۸۸	۲۲	۱۴۴,۴۵۳	۵۷۵,۴۳۸	(۱)
آهن اسفنجی	تن	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰

مقدار فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۳۵,۰۷۷	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۷۹,۴۱۳	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
محصولات سبک ساختمانی	تن	۶۴۰,۰۰۰	۱۳۵,۰۷۷	۲۱	۱۷۹,۴۱۳	۶۳۳,۷۹۱	(۲۵)

موجودی آماده برای فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۲۸,۰۲۳	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۵۱,۲۵۷	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
محصولات سبک ساختمانی	تن	۲۸,۴۰۰	۲۸,۰۲۳	۹۹	۵۱,۲۵۷	۲۸,۴۰۰	(۴۵)

مبلغ فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۹۳۷,۲۵۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۹۱۸,۸۶۹	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
محصولات سبک ساختمانی	میلیون ریال	۴,۰۳۲,۰۰۰	۹۳۷,۲۵۱	۲۳	۹۱۸,۸۶۹	۳,۴۱۶,۹۱۲	۲
جمع		۴,۰۳۲,۰۰۰	۹۳۷,۲۵۱		۹۱۸,۸۶۹	۳,۴۱۶,۹۱۲	

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

درصد تغییر * به **	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
۶۹	۱۵۸,۰۹۸	۳۸,۷۲۴	۱۵۸,۰۹۸	۳۸,۷۲۴	۱۰۰	۲۶۶,۵۴۷	۷۱,۰۸۱	۲۶۶,۵۴۷	۷۱,۰۸۱	تن	آهن قراضه ، بریکت،چدن [اسفنجی
۱۲۶	۳,۶۰۶	۲۲۵	۳,۶۰۶	۲۲۵	۱۰۰	۸,۱۳۲	۵۳۴	۸,۱۳۲	۵۳۴	تن	فروسلیس
(۱۵)	۱۶,۰۸۸	۷۲۳	۱۶,۰۸۸	۷۲۳	۱۰۰	۱۳,۷۱۱	۸۰۹	۱۳,۷۱۱	۸۰۹	تن	فرومنگنز
(۴۲)	۶,۱۴۶	۱,۹۳۲	۶,۱۴۶	۱,۹۳۲	۱۰۰	۳,۵۶۸	۱,۱۷۷	۳,۵۶۸	۱,۱۷۷	تن	کک ریز و درشت
۳۶۴	۱,۱۱۳	۱۳۶	۱,۱۱۳	۱۳۶	۱۰۰	۵,۱۶۲	۷۸۸	۵,۱۶۲	۷۸۸	تن	شمش
۴۵۰	۴۸۰	۹۳۶	۴۸۰	۹۳۶	۱۰۰	۲,۶۴۰	۵,۳۲۰	۲,۶۴۰	۵,۳۲۰	تن	سایر مواد افزودنی
(۱۸)	۱۴۱,۶۴۳	۱	۱۴۱,۶۴۳	۱	۱۰۰	۱۱۶,۱۷۷	۱	۱۱۶,۱۷۷	۱	تن	سایر مواد
	۳۲۷,۱۷۴		۳۲۷,۱۷۴			۴۱۵,۹۳۷		۴۱۵,۹۳۷			جمع

خرید طی دوره

درصد تغییر * به **	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
(۱۱)	۵۱۲,۸۲۸	۱۴۵,۱۶۹	۱,۹۳۶,۰۵۰	۶۳۲,۰۸۰	۳۱	۴۵۸,۹۹۵	۱۶۹,۶۸۴	۱,۵۰۳,۶۵۶	۵۲۵,۰۰۰	تن	آهن قراضه ، بریکت،چدن [اسفنجی
۷۶	۸,۹۰۰	۹۵۶	۵۸,۳۵۱	۳,۷۶۸	۲۳	۱۵,۷۰۴	۹۸۶	۶۷,۲۰۰	۴,۲۰۰	تن	فروسلیس
۳	۱۸,۱۸۶	۷۸۱	۸۱,۰۷۲	۵,۳۹۶	۱۸	۱۸,۷۱۱	۱,۰۸۰	۱۰۴,۰۰۰	۶,۵۰۰	تن	فرومنگنز
۲۷	۴,۷۹۲	۱,۸۵۷	۲۹,۰۰۵	۹,۰۶۶	۱۷	۶,۰۸۴	۲,۶۲۴	۳۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	تن	کک ریز و درشت
(۴۶)	۶۹,۱۰۴	۱۳,۴۲۷	۴۳۰,۶۶۷	۶۶,۰۸۵	۱۱	۳۷,۵۶۹	۶,۱۶۴	۳۵۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	تن	شمش
۸۷	۶,۲۴۱	۱	۳۳,۶۲۹	۶۰,۳۸۷	۳۴	۱۱,۶۴۹	۱۶,۷۳۹	۳۴,۲۸۰	۶۳,۰۰۰	تن	سایر مواد افزودنی
۰	۰	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۴۸۶,۴۷۵	۳۱۹,۰۰۰	تن	گندله
	۶۲۰,۰۵۱		۲,۵۶۸,۷۷۵			۵۴۸,۷۱۲		۲,۵۸۰,۶۱۱			جمع

مصروف طی دوره

درصد تغییر * به **	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
۸	۴۳۹,۸۸۳	۱۵۴,۹۱۰	۱,۸۲۷,۶۰۱	۵۹۹,۷۲۳	۳۴	۴۷۴,۸۵۸	۱۶۷,۹۴۳	۱,۴۰۳,۱۳۱	۴۹۰,۰۰۰	تن	آهن قراضه ، بریکت،چدن [اسفنجی
۳۷	۱۰,۳۴۸	۹۵۰	۵۳,۸۲۵	۳,۴۵۸	۲۳	۱۴,۱۶۶	۹۰۹	۶۲,۴۰۰	۳,۹۰۰	تن	فروسلیس
(۹)	۳۲,۳۰۶	۴۲۰	۸۳,۴۴۹	۵,۳۱۰	۳۱	۲۹,۳۸۹	۱,۷۱۱	۹۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	تن	فرومنگنز
۸	۶,۳۸۳	۲,۳۳۹	۳۱,۵۸۳	۹,۸۲۲	۲۰	۶,۸۸۳	۲,۶۰۹	۳۳,۶۰۰	۹,۶۰۰	تن	کک ریز و درشت
(۴۸)	۶۹,۷۳۹	۱۳,۴۷۱	۴۲۶,۶۱۹	۶۵,۴۳۲	۱۱	۳۶,۵۰۵	۵,۹۳۱	۳۲۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	تن	شمش
۷۲	۵,۴۳۷	۱	۳۳,۸۳۰	۵۹,۸۷۳	۲۸	۹,۳۳۳	۱۴,۸۶۹	۳۳,۶۸۴	۶۱,۸۰۰	تن	سایر مواد افزودنی
۰	۰	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۴۴۸,۳۵۰	۲۹۴,۰۰۰	تن	گندله
	۵۶۴,۰۹۶		۲,۴۵۶,۹۰۸			۵۷۱,۱۳۴		۲,۴۰۲,۱۶۵			جمع

بازار فروش و تامین مواد اولیه

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		بازار فروش
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۱۰۰	۳,۴۱۶,۹۱۲	۱۰۰	۹۳۷,۲۵۱	داخلی
	--	۰	--	۰	خارجی
		۳,۴۱۶,۹۱۲		۹۳۷,۲۵۱	جمع

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		منابع تامین مواد اولیه
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۵۸	۱,۴۷۹,۷۷۵	۸۶	۴۷۳,۸۷۱	داخلی
	۴۲	۱,۰۸۹,۰۰۰	۱۴	۷۴,۸۴۱	خارجی
		۲,۵۶۸,۷۷۵		۵۴۸,۷۱۲	جمع

صورت منابع و مصارف ارزی

سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱

منابع ارزی				منابع ارزی			
نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
دلار	*	*	*	دلار	*	*	*
فروش صادراتی	*	*	*	فروش صادراتی	*	*	*
فروش صادراتی	*	*	*	فروش صادراتی	*	*	*
فروش صادراتی	*	*	*	فروش صادراتی	*	*	*
جمع	*	*	*	جمع	*	*	*

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱				سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹			
نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
خرید مواد اولیه	۷,۴۸۴,۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۴,۸۴۱	خرید مواد اولیه	۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۱,۰۸۹,۰۰۰
خرید داراییهای ثابت	*	*	*	خرید داراییهای ثابت	*	*	*
جمع	۷,۴۸۴,۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۴,۸۴۱	جمع	۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۱,۰۸۹,۰۰۰

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها	مبلغ میلیون ریال		درصد متغیر		درصد ثابت		دلایل تغییرات
	سال قبل منتهی به	دوره منتهی به	سال قبل منتهی به	دوره منتهی به	سال قبل منتهی به	دوره منتهی به	
	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
مواد مستقیم	۲,۹۲۸,۴۳۱	۵۶۳,۶۱۶	۱۰۰	۱۰۰	*	*	
دستمزد مستقیم	۸۲,۸۴۰	۲۱,۱۸۷	۷۰	۷۰	۳۰	۳۰	
سربار	۵۱۳,۲۴۳	۱۳۶,۶۱۳	۹۰	۹۰	۱۰	۱۰	
جمع	۳,۵۲۴,۵۱۴	۷۲۱,۴۱۶					

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت پیش بینی	ظرفیت تحقق یافته تا	دلایل تغییرات
			دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	
محصولات سبک ساختمانی	تن	۵۵۰,۰۰۰	۶۴۰,۰۰۰	۱۴۳,۰۸۸	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود (زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۳,۷۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۵۲۶,۸۵۴	۰	۱۵۴,۳۹۱	۰	۰	۱۱۲,۶۰۴	۴۱,۷۸۷
۱۳۸۶/۱۲/۲۹	۸۰۰,۴۹۵	۰	۹۵,۶۲۵	۱۰۷,۵۳۰	۹۶,۷۷۸	۹۶,۷۷۸	۰

طرحهای عمده در دست اجرا، منابع تامین آن و درصد پیشرفت کار

نام طرح	برآورد هزینه سرمایه گذاری			هزینه های انجام شده تا کنون			درصد پیشرفت	تاریخ بهره برداری	اثرات سودآوری بر سهم (ریال)	توضیحات
	مبلغ میلیون ریال	نام ارز	مبلغ ارزی	مبلغ میلیون ریال	نام ارز	مبلغ ارزی				
ایجاد مدول دو احیاء به ظرفیت ۸۰۰ هزار تن	۱,۳۸۲,۶۸۲		۰	۹۶۶,۰۹۹	یورو	۳۳,۲۰۰,۰۰۰	۹۳	نیمه اول ۸	۰	
طرح توسعه واحد فولاد سازی با ظرفیت ۷۳۰ هزار تن بیلت	۲,۰۴۹,۶۲۰		۰	۱۳۱,۵۰۹	یورو	۵,۵۹۰,۲۷۸	۲	۱۳۹۰	۰	
جمع	۳,۴۳۲,۳۰۲			۱,۰۹۷,۶۰۸						

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد مالکیت
موسسه صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر	۶۹۵,۷۲۶,۵۱۰	۴۶
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۴۲۹,۱۶۹,۶۸۸	۲۹
صندوق بازنشستگی شرکت ملی فولاد	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰
سایر سهامداران	۷۵,۱۰۳,۸۰۲	۵
جمع	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰

پیش بینی تقسیم سود ۵۰ درصد از سود خالص

حقوق صاحبان سهام

آخرین مجمع عمومی عادی	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع
به تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۱۳ درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۸/۰۳/۲۰ درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۸/۰۳/۲۰ درصد به کل
۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۴	۱,۵۰۰,۰۰۰
سرمایه		۷۰

۴	۸۳,۰۹۳	۵	۸۳,۷۸۰	اندوخته قانونی
+	+	+	+	اندوخته توسعه و تکمیل
+	+	+	+	سایر اندوخته ها
۲۶	۵۵۱,۰۹۱	۱۱	۱۹۵,۱۵۸	سود (زیان) انباشته
	۲,۱۳۴,۱۸۴		۱,۷۷۸,۹۳۸	جمع

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۱۹۵,۱۵۸	۵۶۴,۸۴۵	(۶۵)	
میزان سود تقسیمی	(۶۰,۰۰۰)	(۳۶۷,۵۰۰)	(۸۴)	
اندوخته قانونی	+	(۶۸۷)	--	
اندوخته طرح و توسعه	+	+	--	
سایر	(۱,۵۰۰)	(۱,۵۰۰)	+	
سود انباشته	۱۳۳,۶۵۸	۱۹۵,۱۵۸	(۳۲)	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

--

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹					نام شرکت			
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی					
سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	
۰	۶۴,۳۰۴	۰	۴۰,۱۹۰	۱۶۰,۰۰۰	۴۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۳۸۹/۲۹/۱۲	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	۴۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۳۸۹/۱۲/۲۹	شرکت بین المللی تولید و توسعه مواد فلزی
۰	۶۴,۳۰۴			۱۶۰,۰۰۰				۰			۱۶۰,۰۰۰					جمع

سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	طی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱
فروش ضایعات ، دور بندل و اکسیژن	۰	۰	۶۰
سود وزیان ناشی از تسعیر ارز	۶,۲۵۳	۰	۰
سود سپرده بانکی	۱۶۳	۲۰۰	۳۴
سایر	۹۳۶	۳۰۰	۰
جمع	۷,۳۵۲	۵۰۰	۹۴

